
アーバンタイムス広島　ご利用料金

◆宿泊費（室料）洗濯機無し◆ ＊　全部屋インターネット設備あり・ウォシュレット完備

定員 マンスリー２か月目 マンスリー３か月目

７２，６００円 ６９，３００円

（税抜６６，０００円） （税抜６３，０００円）

１名 ７５，９００円 ７２，６００円

（税抜６９，０００円） （税抜６６，０００円）

２名 ８２，５００円 ７９，２００円

（税抜７５，０００円） （税抜７２，０００円）

８２，５００円 ７９，２００円

（税抜７５，０００円） （税抜７２，０００円）

◆宿泊費（室料）洗濯機付◆

定員 マンスリー２か月目 マンスリー３か月目

７５，９００円 ７２，６００円

（税抜６９，０００円） （税抜６６，０００円）

１名 ７９，２００円 ７５，９００円

（税抜７２，０００円） （税抜６９，０００円）

２名 ８５，８００円 ８２，５００円

（税抜７８，０００円） （税抜７５，０００円）

８５，８００円 ８２，５００円

（税抜７８，０００円） （税抜７５，０００円）

◆電気・ガス・水道料金◆ （税込）

　　＊　シングルは、１日当たり８５０円（税込）で計算

　　＊　ダブル・ツインは、１日当たり９３０円（税込）で計算

　　＊　電気・ガス・水道に関しましては、ご利用状況により、

　　　追加料金を申し受ける場合があります。

◆駐車場料金◆ （税込）

＊台数に限りがございます。ご利用を希望される場合は空き状況をご確認下さい。

＊事前に車種と車番をお知らせ下さい。

◇ご予約の際は、４泊以上のご日程でお願い致します。

◇４泊プラン以上でご利用後は１泊からご更新が可能です。（但し、満室の場合は承れません。予め空室確認のご連絡をくださいませ。）

　　１泊あたり／シングル　４,０００円〜４,１１０円　ダブル（１名）　４,３００円〜４,４１０円　（２名）　４,６００円〜４,７１０円　ツイン　４,６００円〜４,７１０円　（税込）

◇チェックインのお手続きは 「アーバンウイング広島」 ３Ｆ受付事務所へお越しくださいませ。

◇受付事務所営業時間は、土曜日・日曜・祝日を除く　９：００～１８：００　までです。時間内にお手続きにお越しください。

◇前金制です。ご利用料金は、チェックイン時に前金でお支払いくださいませ。

◇ウィークリープラン以上のご利用期間の場合は、身分証明証の写しを頂いております。（免許証、保険証、パスポート等）

◇チェックイン時間は午後３時、チェックアウト時間は午前１１時です。日曜・祝日のみチェックアウト時間は正午です。

◇１室の定員数を超えてご利用頂くことはできません。

◇タオル、アメニティ類は２泊分ご用意しております。タオルの追加は１組（バス＆フェイスタオル各１枚）当たり３３０円（税込）です。

◇チェックアウトが日曜・祝日の場合のみ、１室１，６５０円（税込)でレイトチェックアウト（１７時チェックアウト）が可能です。事前のお支払い等、お手続きが必要です

◇駐車場のご利用時間延長は１台５５０円で、チェックアウト日の１７時までご利用が可能です。事前のお支払い等、お手続きが必要です。

アーバンタイムス広島 〒730‐0802
〒730-0841 広島県広島市中区本川町３丁目１－２３　３Ｆ
広島県広島市中区舟入町６－２３ ＴＥＬ：（０８２）２９５－１０００

E-Mail　：　ub-times-hiroshima@ub-hotel.co.jp
http://ub-times-hiroshima.jp/

　　　頂いた個人情報の取り扱いにつきましては、フロントにて掲示しております。

８５，８００円

（税抜７８，０００円）

１８，４００円

１８，４００円

１８，８４０円

２１，９８０円

２３，３８０円

２６，７４０円

２５，９７０円

２５，９７０円

２０,５７０円

＊契約期間１か月以上で、建物一時使用賃貸借契約を締結していただいた場合、マンスリー室料の消費税はかかりません。

宿泊費に含む

シングル(一律） シングル(一律）

５,９５０円 ２５,５００円

８９，１００円

Tタイプ（１K)
２名

８９，１００円

ツインベット

ウィークリー マンスリー

（税抜８１，０００円）

（税抜８１，０００円）

ダブルベッド

８５，８００円

（税抜７８，０００円）

*-*-*-*-*-*-*-*-*-* -*-*-*-*-*-*-*-*-*-* -*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

*-*-*-*-*-*-*-*-*-* -*-*-*-*-*-*-*-*-*-* -*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

ダブル・ツイン（一律） ダブル・ツイン（一律）

６,５１０円 ２７,９００円

１台
１日料金 １週間料金 １か月料金

８２０円 ５,７４０円

水道・電気・ガス

ショートウィークリー

Wタイプ（１K)
８２，５００円

（税抜７５，０００円）
１７，６４０円

１８，８４０円 ２６，７４０円

＊契約期間１か月以上で、建物一時使用賃貸借契約を締結していただいた場合、マンスリー室料の消費税はかかりません。

タイプ
ショートウィークリー

（４泊）
ウィークリー
（７泊８日）

マンスリー
（３０泊３１日）

Sタイプ（１K)
１名

７９，２００円

セミダブルベッド （税抜７２，０００円）
１６，４４０円

Tタイプ（１K)
２名

ツインベット

ダブルベッド

Wタイプ（１K) １７，２００円
７９，２００円

（税抜７２，０００円）

令和７年７月1日改定

タイプ
ショートウィークリー

（４泊）
ウィークリー
（７泊８日）

マンスリー
（３０泊３１日）

Sタイプ（１K)
１名

セミダブルベッド
１６，０００円

７５，９００円

（税抜６９，０００円）
２１，２１０円

２２，６１０円


